

Programy nauczania i podręczniki
w zakresie przedmiotów ogólnokształcących
w roku szkolnym 2015/2016
w klasach pierwszych, drugich i trzecich

Programy nauczania i podręczniki w zakresie przedmiotów ogólnokształcących zatwierdzone uchwałą Rady Pedagogicznej (uchwała nr 168/2011/2012) i dopuszczone do użytku w Zespole Szkół Przemysłu Spożywczego od roku szkolnego 2012/2013 w klasach pierwszych (i kolejnych zgodnie z planem nauczania) w zakresie podstawowym:

<i>Przedmiot</i>	<i>Szkoła</i>	<i>Autor programu</i>	<i>Tytuł programu</i>	<i>Nr programu</i>	<i>Podręcznik</i>	<i>Wydawnictwo</i>
<i>Język polski</i>	<i>technikum klasa I i II</i> <i>od roku szkolnego 2015/2016</i>	<i>Barbara Łabęcka</i>	<i>Ponad słowami. Program nauczania przedmiotu język polski w liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony</i>		<i>Małgorzata Chmiel, Eliza Kostrzewa, Anna Równy: Ponad słowami</i>	<i>Nowa Era</i>
	<i>technikum klasa III</i>	<i>Barbara Łabęcka</i>	<i>Ponad słowami. Program nauczania przedmiotu język polski w liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony</i>		<i>Małgorzata Chmiel, Eliza Kostrzewa, Anna Równy: Ponad słowami</i>	<i>Nowa Era</i>
	<i>zasadnicza szkoła zawodowa</i>	<i>Ewa Dunaj Bogna Zagórska</i>	<i>Odkrywamy na nowo. Język polski Program nauczania dla szkół ponadgimnazjalnych Zakres podstawowy i rozszerzony</i>	<i>526/1/2012</i>	<i>Jolanta Kusiak: Odkrywamy na nowo. Język polski. Podręcznik dla zasadniczej szkoły zawodowej.</i>	<i>Operon</i>
<i>Język niemiecki</i>	<i>technikum i zasadnicza szkoła zawodowa dla początkujących lub kontynuujących</i>	<i>Grażyna Zendrowska -Korpus</i>	<i>Program nauczania języka niemieckiego dla klas I-III liceum ogólnokształcącego, liceum profilowanego i technikum: poziom edukacyjny IV.0 lub IV.1 – dla kontynuujących naukę na podbudowie poziomu III.0</i>	<i>333/1/2011</i>	<i>Giorgio Motta, Beata Ćwikowska: Direkt neu.</i>	<i>LektorKlett</i>
	<i>technikum dla kontynuujących</i>	<i>Aneta Fischer</i>	<i>Program nauczania języka niemieckiego w liceum ogólnokształcącym, liceum profilowanym i technikum (zakres podstawowy) poziom IV.1 dla kontynuujących naukę.</i>	<i>368/1/2011</i>	<i>Giorgio Motta, Beata Ćwikowska: Exakt. Podręcznik i zeszyt ćwiczeń.</i>	<i>LektorKlett</i>
	<i>technikum dla kontynuujących</i>	<i>Hanna Podczaska-Tomal</i>	<i>Program nauczania języka niemieckiego dla klas I-III liceum ogólnokształcącego i klas I-IV technikum</i>		<i>Giorgio Motta: Exakt für Dich 1. Podręcznik i zeszyt ćwiczeń.</i>	

	od roku szk. 2014/2015 klasy I		IV etap edukacyjny (poziom IV.0 – dla początkujących i poziom IV.1.P – dla kontynuujących naukę)			
	zasadnicza szkoła zawodowa dla początkujących od roku szk. 2013/2014 klasy I	Grażyna Zendrowska -Korpus	Program nauczania języka niemieckiego dla klas I-III liceum ogólnokształcącego, liceum profilowanego i technikum: poziom edukacyjny IV.0 lub IV.1 – dla kontynuujących naukę na podbudowie poziomu III.0	333/1/2011	Carla Tkadkeckova, Petr Tlustý, Danuta E. Machowiak: Genau!. Język niemiecki dla szkół zawodowych. Podręcznik z ćwiczeniami	
Język angielski	technikum poziom podstawowy klasy II i III	Joanna Sosnowska, Maria Wieruszewska	Program nauczania j. angielskiego jako I-go języka obcego kurs kontynuacyjny (wersja A)	119/1/2009	Marta Rosińska, Ken Wilson: New Matura Masters.	Macmillan
	technikum poziom kontynuacja klasy II i III	Joanna Sosnowska, Maria Wieruszewska	Program nauczania języka angielskiego IV etap edukacyjny, poziom IV.1, przeznaczony dla liceum ogólnokształcącego i technikum	119/2/2009	Marta Rosińska, Philip Kerr: Matura Masters.	Macmillan
	technikum poziom podstawowy i kontynuacja	Maria Kłos Anna Sikorzyńska Barbara Czarnecka-Cicha	Program nauczania języka angielskiego dla liceum ogólnokształcącego, profilowanego, technikum oparty na podstawie programowej dla IV etapu edukacji dla poziomu IV.1 – dla uczniów kontynuujących naukę	672/2/2013	Sue Kay, Vaughan Jones, Daniel Brayshaw, Bartosz Michałowski: Matura Focus	Pearson
	zasadnicza szkoła zawodowa	Joanna Sosnowska, Maria Wieruszewska	Program nauczania języka angielskiego jako pierwszego języka obcego - kurs początkowy	227/04	Sue Kay, Vaughan Jones, Daniel Brayshaw, Bartosz Michałowski: Matura Focus I	Oxford University Press
Język rosyjski	technikum	Agata Buchowiecka-Fudała	Program nauczania języka rosyjskiego w szkołach ponadgimnazjalnych	324/1/2011	Małgorzata Wiatr-Kmieciak, Sławomira Wujec: Wot i my.	Wydawnictwo Szkolne PWN
Historia	technikum i zasadnicza szkoła zawodowa	Marek Jekel	Poznać przeszłość – wiek XX. Zakres podstawowy. Program nauczania do historii dla szkół ponadgimnazjalnych.	525/2012	Stanisław Roszak, Jarosław Klaczek: Poznać przeszłość. Wiek XX. Podręcznik do historii dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy.	Nowa Era
Wiedza o społeczeństwie	technikum	Mariusz Menc	W centrum uwagi. Program nauczania przedmiotu „Wiedza o społeczeństwie” w szkole ponadgimnazjalnej. Zakres podstawowy.	505/2012	Arkadiusz Janicki: W centrum uwagi. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy.	Nowa Era

	zasadnicza szkoła zawodowa	Barbara FreierPniok	Ciekawi świata. Wiedza o społeczeństwie. Program nauczania dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy	469/2012	Maciej Batorski: Ciekawi świata. Wiedza o społeczeństwie. Zakres podstawowy. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych	Operon
Wiedza o kulturze	technikum	Barbara Łabęcka	Spotkania z kulturą. Program nauczania wiedzy o kulturze w liceum i technikum	449/2012	Monika Bokiniec i in.: Spotkania z kulturą. Podręcznik do wiedzy o kulturze dla liceum i technikum	Nowa Era
Matematyka	technikum	Piotr Grabowski	Prosto do matury. Program nauczania matematyki dla liceum ogólnokształcącego, liceum profilowanego i technikum	508/1/2012	Maciej Antek, Krzysztof Belka, Piotr Grabowski: Prosto do matury. Podręcznik do matematyki dla szkół ponadgimnazjalnych.	Nowa Era
	zasadnicza szkoła zawodowa	Dorota Ponczek	Program nauczania matematyki dla zasadniczej szkoły zawodowej	573/1/2012	Wojciech Babiński, Karolina Wej: Matematyka. Podręcznik dla zasadniczych szkół zawodowych.	Nowa Era
Fizyka	technikum i zasadnicza szkoła zawodowa	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Odkryć fizykę. Program nauczania fizyki dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy.	447/2012	Marcin Braun, Weronika Śliwa: Odkryć fizykę. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Kształcenie ogólne w zakresie podstawowym	Nowa Era
Chemia	technikum i zasadnicza szkoła zawodowa	Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	To jest chemia. Program nauczania chemii w zakresie podstawowym dla szkół ponadgimnazjalnych.	438/2012	Romuald Hass, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod: To jest chemia. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy	Nowa Era
Biologia	technikum i zasadnicza szkoła zawodowa	Marek Kaczmarzyk	Biologia na czasie. Program nauczania biologii w zakresie podstawowym dla szkół ponadgimnazjalnych	450/2012	Emilia Bonar, Weronika Krzeszowiec-Jeleń, Stanisław Czachorowski: Biologia na czasie. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy	Nowa Era
Geografia	technikum i zasadnicza szkoła zawodowa	E.M.Tuz	Program nauczania geografii w zakresie podstawowym. dla szkół ponadgimnazjalnych - Oblicza geografii	433/2012	Radosław Uliszak, Krzysztof Wiedermann: Oblicza geografii. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy	Nowa Era

<i>Informatyka</i>	<i>technikum i zasadnicza szkoła zawodowa</i>	<i>Arkadiusz Gawełek</i>	<i>Informatyka Program nauczania dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy.</i>	<i>452/2012</i>	<i>Arkadiusz Gawełek: Informatyka. Zakres podstawowy. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Seria: Odkrywamy świat na nowo</i>	<i>Operon</i>
<i>Wychowanie fizyczne</i>	<i>technikum i zasadnicza szkoła zawodowa</i>	<i>Nauczyciele ZSPS</i>	<i>Autorski program z wychowania fizycznego</i>			
<i>Podstawy przedsiębiorczości</i>	<i>technikum i zasadnicza szkoła zawodowa</i>	<i>Marian Pietraszewski, Krystyna Strzelecka</i>	<i>Jak być przedsiębiorczym. Program nauczania podstaw przedsiębiorczości w szkołach ponadgimnazjalnych</i>	<i>512/2012</i>	<i>Marian Pietraszewski, Krystyna Strzelecka: Jak być przedsiębiorczym. Podręcznik podstaw przedsiębiorczości</i>	<i>Wydawnictwo eMPi2</i>
<i>Edukacja dla bezpieczeństwa</i>	<i>technikum i zasadnicza szkoła zawodowa</i>	<i>Bogusława Breilkopf</i>	<i>Edukacja dla bezpieczeństwa. Program nauczania.</i>	<i>500/e/2012</i>	<i>Bogusława Breilkopf, Mariusz Cieśla: Edukacja dla bezpieczeństwa. Po prostu</i>	<i>WSiP</i>
<i>Wychowanie do życia w rodzinie</i>	<i>technikum i zasadnicza szkoła zawodowa</i>	<i>Teresa Król, Maria Ryś</i>	<i>Wędrując ku dorosłości. Program nauczania dla szkoły ponadgimnazjalnej.</i>	<i>DKW-4015-22/01</i>	<i>Teresa Król, Maria Ryś: Wędrując ku dorosłości. Podręcznik nauczania dla szkoły ponadgimnazjalnej</i>	<i>Rubikon</i>
<i>Religia</i>	<i>technikum i zasadnicza szkoła zawodowa</i>	<i>Jan Szpet, Danuta Jackowiak (red.)</i>	<i>Świadek Chrystusa</i>	<i>AZ-4-01/10</i>	<i>Jan Szpet, Danuta Jackowiak (red.): Moje miejsce w kościele</i>	<i>Księgarnia św. Wojciecha</i>

Są to programy zatwierdzone przez MEN.